
土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第17項の規定により届出のあった原土地改良区（静岡市）の退

任及び就任した役員を次のとおり公告する。

令和６年５月17日

静岡県知事職務代理者

静岡県副知事 森 貴 志

１ 退任役員

２ 就任役員

役 職 住 所 氏 名

理 事

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

静岡市清水区山切 64

〃 袖師町 643

〃 原 483

〃 草ヶ谷 289－３

〃 山切 1045

〃 庵原町 1996

〃 原 248

〃 山切 171

〃 山切 355－１

〃 庵原町 1833－２

〃 原 253

〃 原 823－１

〃 草ヶ谷 739

〃 伊佐布 646

〃 横砂東町 14－10

土 肥 佳 則

矢 入 英 明

朝 倉 克 年

柴 田 浩 則

杉 山 浩 一

小 林 一 彰

池 田 敏 彰

太 田 光 彦

太 田 洋 平

小 川 昌 巳

草ヶ谷 慎一

草 ヶ 谷 均

立 川 博 充

望 月 計 利

吉 田 昌 也

監 事

〃

〃

静岡市清水区原 446－１

〃 山切 1465

〃 庵原町 1348

高 田 行 雄

梅 田 利 寛

伏 見 澄 男

役 職 住 所 氏 名

理 事

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

静岡市清水区山切 64

〃 袖師町 643

〃 原 483

〃 草ヶ谷 289－３

〃 山切 355－１

〃 原 248

〃 原 253

〃 原 832

〃 庵原町 1833－２

〃 庵原町 66－２

〃 庵原町 1824

〃 山切 1446

〃 山切 171

〃 草ヶ谷 739

〃 伊佐布 411

〃 横砂東町 14－10

〃 原 829－２

土 肥 佳 則

矢 入 英 明

朝 倉 克 年

柴 田 浩 則

太 田 洋 平

池 田 敏 彰

草ヶ谷 慎一

望 月 勝 宏

小 川 祐 司

藤 巻 孝

小長井 清基

平 岡 知 明

太 田 光 彦

立 川 博 充

乾 信 男

吉 田 昌 也

望 月 順 子

監 事

〃

〃

静岡市清水区原 446－１

〃 山切 1465

〃 尾羽 341

高 田 行 雄

梅 田 利 寛

牧 田 博 之


